Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12 города Новоалтайска Алтайского края»

ПРИКАЗ

17.01.2023 г                                                                                                                      № 18

«Об утверждении график оценочных процедур в рамках реализации рабочих программ

учебных предметов во втором полугодии 2022 – 2023 учебном году»

Во исполнение  Основной Образовательной программы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур  во втором полугодии 2022 – 2023 учебного

года (контрольные, проверочные и диагностические работы, которые выполняют все

учащиеся в классе одновременно и длительность которых составляет не менее 30

минут) в рамках реализации рабочих программ учебных предметов в 2022 – 2023

учебном году (приложение 1).

Директор школы                                                                                                             А.Г. Прокопец

Приложение 1.

ООП НОО:

Русский язык:

дата время номер урока кабинет класс ФИО учителя

2 полугодие

15.3.2023 14.05-15.45 2 7 2В ЧукароваА.В

24.5.2023 14.05-15.45 2 7 2В ЧукароваА.В

21.3.2023 13.15-13.55 1 5 2а Стасюк Н.В

16.5.2023 13.15-13.55 1 5 2а Стасюк Н.В

21.03 14.05-14.45 2 8 2г Мельниченко Е.А

16.05 14.05-14.45 2 8 2г Мельниченко Е.А

21.03.2023 14.05-14.45 2 6 2б Найман И.Э.

16.05.2023 14.05-14.45 2 6 2б Найман И.Э.

21.03 14.05-14.45 2 9 2 Д Макарова Н.В.

16.05 14.05-14.45 2 9 2 Д Макарова Н.В.

14.03.2023 10.40-11.20 4 4 3А Сидорова Р.П.

23.05.2023 10.40-11.20 4 4 3А Сидорова Р.П.

14.03.2023 8.50-9.30 2 3 3Б Шихалева Ю.М.

23.05.2023 8.50-9.30 2 3 3Б Шихалева Ю.М.

14.03.2023 10.40-11.20 4 1 3Г Климова Е.В.

23.05.2023 10.4-11.20 4 1 3Г Климова Е.В.

15.03.2023 8.50-9.30 2 2 3в Овчар

24.05.2023 8.50-9.30 2 2 3в Овчар

15.03.2023 8.50-9.30 2 7 3Д ЧукароваА.В

24.05.2023 8.50-9.30 2 7 3Д ЧукароваА.В

14.03.2023 14.15 2 4 4 А Чеглакова Л.В.

23.05.2023 14.15 2 4 4 А Чеглакова Л.В.

14.03.2023 15.05 3 3 4Б Михайлова Е.А.

23.03.2023 15.05 3 3 4 Б Михайлова Е.А.

14.03.2023 14.15 2 2 4 В Солопова Г.П.

23.05.2023 14.15 2 2 4 В Солопова Г.П.

14.03.2023 14.15 2 1 4 Г Махотина Н.В.

23.05.2023 14.15 2 1 4 Г Махотина Н.В.

14.03.2023 14.15 2 20 4 Д Савельева А.Е.

23.05.2023 14.15 2 20 4 Д Савельева А.Е.

Математика

дата время номер урока кабинет класс ФИО учителя

2полугодие

14.03.2023 15.05-15.45 3 7 2В ЧукароваА.В

23.05.2023 14.05-14.45 2 7 2В ЧукароваА.В

22.3.2023 15.05-15.45 3 5 2а Стасюк Н.В

17.5.2023 15.05-15.45 3 5 2а Стасюк Н.В

22.03 15.05-15.45 3 8 2г Мельниченко Е.А

17.05.2023 15.05-15.45 3 8 2г Мельниченко Е.А

22.03.2023 15.05-15.45 3 6 2б Найман И.Э.

17.05.2023 15.05-15.45 3 6 2б Найман И.Э.

22.03. 15.05-15.45 3 9 2Д Макарова Н.В.

17.05.2023 15.05-15.45 3 9 2Д Макарова Н.В.

15.03.2023 8.50-9.30 2 4 3А Сидорова Р.П.

24.05.2023 8.50-9.30 2 4 3А Сидорова Р.П.

15.03.2023 10.40.-11.20 4 3 3Б ШихалеваЮ.М.

24.05.2023 10.40.-11.20 4 3 3Б ШихалеваЮ.М.

14.03.2023 8.50-9.30 2 2 3в Овчар

23.05.2023 8.50-9.30 2 2 3в Овчар

15.03.2023 9.50-10.30 3 1 3Г Климова Е.В.

24.05.2023 9.50-10.30 3 1 3Г Климова Е.В.

14.03.2023 9.50-10.30 3 7 3Д ЧукароваА.В

23.05.2023 8.50-9.30 2 7 3Д ЧукароваА.В

15.03.2023 14.15 2 4 4 А Чеглакова Л. В.

17.05.2023 14.15 2 4 4 А Чеглакова Л. В.

15.03.2023 14. 15 2 3 4 Б Михайлова Е.А

17.05.2023 14. 15 2 3 4 Б Михайлова Е.А.

15.03.2023 14.15 2 2 4 В Солопова Г.П.

17.05.2023 14.15 2 2 4 В Солопова Г.П.

15.03.2023 14.15 2 1 4 Г Махотина Н.В.

17.05.2023 14.15 2 1 4 Г Махотина Н.В.

15.03.2023 14.15 2 20 4 Д Савельева А.Е.

17.05.2023 14.15 2 20 4 Д Савельева А.Е.

ООП ООО:

Русский язык

27.01 8:00 1 17 5а Чутченко Е.М.

 9:40 3 17 5в Чутченко Е.М.

 10:40 4 17 5б Чутченко Е.М.

31.01.2023 8:00 1 17 5в ЧутченкоЕ.М.

 9:40 3 17 5в Чутченко Е.М

 11:30 5 17 5б Чутченко Е.М.

20.02.2023 9:40 3 17 5а Чутченко Е М.

 11:30 5 17 5в Чутченко Е.М

 12:20 6 17 5б Чутченко Е.М

21.02. 8:00 1 17 5в Чутченко Е.М.

 9:40 3 17 5а Чутченко Е.М

 11:30 5 17 5б Чутченко Е.М.

04.04.2023 8:00 1 17 5в ЧутченкоЕ.М.

 9:40 3 17 5а Чутченко Е.М

 11:30 5 17 5б Чутченко Е.М.

14.04.2023 8:00 1 17 5а Чутченко Е.М.

 9:40 3 17 5в Чутченко Е.М.

 10:40 4 17 5б Чутченко Е.М.

23.05.2023 8:00 1 17 5в Чутченко Е.М.

 9:40 3 17 5а Чутченко Е.М.

 11:30 5 17 5б Чутченко Е.М.

29.05. 9:40 3 17 5а Чутченко Е.М.

 11:30 5 17 5в Чутченко Е.М

 12:20 6 17 5б Чутченко Е.М.

11.01.2023   19 6а ЛушпаН.Н

31.01.2023   19 6а Лушпа Н.Н.

14.02.2023   19 6а Лушпа Н.Н.

02.03.2023   19 6а Лушпа Н.Н.

16.03.2023   19 6а Лушпа Н. Н.

23.03.2023   19 6а Лушпа Н.Н

20.04   19 6а Лушпа Н.Н

18.05.2023   19 6а Лушпа Н.Н.

25.05.2023   19 6а Лушпа Н.Н.

11.01.2023   19 6г Лушпа Н.Н

31.01.2023.   19 6г Лушпа Н.Н

14.02.2023   19 6г Лушпа Н.Н

02.03.2023   19 6г Лушпа Н.Н

16.03.2023   19 6г Лушпа Н.Н

23.03.2023   19 6г Лушпа Н.Н

20.04.2023   19 6г Лушпа Н.Н

18.05.2023   19 6г Лушпа Н.Н

25.05.2023   19 6г Лушпа Н.Н

16.01.23 10/40-11/20 4 16 8Б Ортман Е.Ю.

16.01.23 9.40-10.20 3 16 8Д Ортман Е.Ю.

16.01.23 8.50-9.30 2 16 8 Г Ортман Е.Ю.

17.01.23 8.50-9.30 2 16 8в Ортман Е.Ю.

17.01.23 10.40-11.20 4 16 8а Ортман Е.Ю.

08.02.23 12.20-13.00 6 16 8д Ортман Е.Ю.

08.02.23 8.50-9.30 2 16 8г Ортман Е.Ю.

08.02.23 9.40-10.20 3 16 8а Ортман Е.Ю.

08.02.23 11.30-12.10 5 16 8в Ортман Е.Ю.

09.02.23 11.30-12.10 5 16 8б Ортман Е.Ю.

01.03.23 11.30-12.10 5 16 8в Ортман Е.Ю.

02.03.23 8.50-9.30 2 16 8а Ортман Е.Ю.

02.03.23 9.40-10.20 3 16 8д Ортман Е.Ю.

02.03.23 10.40-11.20 4 16 8 г Ортман Е.Ю.

02.03.23 11.30-12.10 5 16 8 б Ортман Е.Ю.

22.03.23 8.50-9.30 2 16 8г Ортман Е.Ю.

22.03.23 9.40-10.20 3 16 8а Ортман Е.Ю.

22.03.23 11.30-12.10 5 16 8в Ортман Е.Ю.

22.03.23 12.10-13.00 6 16 8д Ортман Е.Ю.

23.03..23 11.30-12.10 5 16 8б Ортман Е.Ю.

17.05.23 8.50-9.30 2 16 8г Ортман Е.Ю.

17.05.23 9.40-10.20 3 16 8а Ортман Е.Ю.

17.05.23 11.30-12.10 5 16 8в Ортман Е.Ю.

18.05.23 9.40-10.20 3 16 8д Ортман Е.Ю.

18.05.23 11.30-1210 5 16 8б Ортман Е.Ю.

29.05.23 8.50-9.30 2 16 8г Ортман Е.Ю.

29.05.23 9.40-10.20 3 16 8д Ортман Е.Ю.

29.05.23 10.40-11.20 4 16 8б Ортман Е.Ю.

29.05.23 12.20-13.00 6 16 8а Ортман Е.Ю.

30.05.23 8.50-9.30 2 16 8в Ортман Е.Ю.

15.02.2023 9.50 3 18 9а КузнецоваЕ.А.

05.04.2023 8.50 2 18 9а КузнецоваЕ.А.

02.05.2023 9.50 2 18 9а КузнецоваЕ.А.

23.05 8.50 2 18 9а КузнецоваЕ.А.

24.02.2023 9.50 3 18 9б КузнецоваЕ.А.

19.04.2023 8.00 1 18 9б КузнецоваЕ.А.

11.05.2023 8.00 1 18 9б КузнецоваЕ.А.

24.05.2023 8.00 1 18 9б КузнецоваЕ.А.

22.02.2023 8.50 2 18 9в КузнецоваЕ.А.

12.04.2023 8.50 2 18 9в КузнецоваЕ.А.

08.05.23 9.50 3 18 9в КузнецоваЕ.А.

25.05.23 11.30 5 18 9в КузнецоваЕ.А.

Математика

дата время

номер

урока кабинет класс ФИО учителя

22.09.2022 8.50-9.30 2 19 5д Мозер о.С.

12.10.2022 12.20-13.00 6 14 5д Мозер о.С.

13.12.2022 8.50-9.30 2 14 5д Мозер о.С.

27.12.2022 8.50-9.30 2 14 5д Мозер о.С.

22.09.2022 8.50-9.30 2 14 5а Бездетко О.В.

12.10.2022 10.40-11.20 4 14 5а Бездетко О.В.

13.12.2022 8.50-9.30 2 25 5а Бездетко О.В.

27.12.2022 8.50-9.30 2 25 5а Бездетко О.В.

09.01.2023

14.05 -

14.45 2/3 14 6а Микурова Е.В.

09.01.2023

15.05 -

15.45 2/4 14 6б Микурова Е.В.

09.01.2023

15.55 -

16.35 2/5 14 6г Микурова Е.В.

09.01.2023

16.45 -

17.25 2/6 14 6в Микурова Е.В.

09.01.2023

17.35 -

18.15 2/7 14 6д Микурова Е.В.

16.02.2023

13.15 -

13.55 2/2 14 6а Микурова Е.В.

16.02.2023

14.05 -

14.45 2/3 14 6б Микурова Е.В.

16.02.2023

15.05 -

15.45 2/4 14 6в Микурова Е.В.

16.02.2023

15.55 -

16.35 2/5 14 6г Микурова Е.В.

16.02.2023

16.45 -

17.25 2/6 14 6д Микурова Е.В.

09.03.2023

13.15 -

13.55 2/2 14 6а Микурова Е.В.

09.03.2023

14.05 -

14.45 2/3 14 6б Микурова Е.В.

09.03.2023

15.05 -

15.45 2/4 14 6в Микурова Е.В.

09.03.2023

15.55 -

16.35 2/5 14 6г Микурова Е.В.

09.03.2023

16.45 -

17.25 2/6 14 6д Микурова Е.В.

06.04.2023

13.15 -

13.55 2/2 14 6а Микурова Е.В.

06.04.2023

14.05 -

14.45 2/3 14 6б Микурова Е.В.

06.04.2023

15.05 -

15.45 2/4 14 6в Микурова Е.В.

06.04.2023

15.55 -

16.35 2/5 14 6г Микурова Е.В.

06.04.2023

16.45 -

17.25 2/6 14 6д Микурова Е.В.

18.01.2023 12.20-13.00 2/1 27 7а

Белопухова

Н.Д. геометрия

19.01 13.15-13.55 2/2 11 7г

Белопухова

Н.Д. геометрия

19.01.2023 14.05-14.45 2/3 12 7в

Белопухова

Н.Д. геометрия

19.01.2023 15.05-15.45 2/4 12 7б

Белопухова

Н.Д. геометрия

30.01.2023 14.05-14.55 2/3 12 7г

Белопухова

Н.Д. алгебра

31.01.2023 13.15-13.55 2/2 12 7в

Белопухова

Н.Д. алгебра

01.02.2023 14.05-14.45 2/3 12 7б

Белопухова

Н.Д. алгебра

01.02.2023 16.45-17.25 2/6 12 7а

Белопухова

Н.Д. алгебра

22.02.2023 12.20-13.00 2/1 27 7а

Белопухова

Н.Д. геометрия

27.02.2023 13.15-13.55 2/2 12 7в

Белопухова

Н.Д. алгебра

27.02.2023 14.05-14.45 2/3 12 7г

Белопухова

Н.Д. алгебра

28.02.2023 12.20-13.00 2/1 11 7в

Белопухова

Н.Д. геометрия

28.02.2023 15.05-15.45 2/4 12 7г

Белопухова

Н.Д. геометрия

28.02.2023 16.45-17.25 2/6 12 7б

Белопухова

Н.Д. геометрия

01.03.2023 14.05-14.45 2/3 12 7б

Белопухова

Н.Д. алгебра

01.03.2023 16.45-17.25 2/6 12 7а

Белопухова

Н.Д. алгебра

26.04.2023 13.15-13.55 2/2 30 7г

Белопухова

Н.Д. алгебра

02.05.2023 12.20-13.00 2/1 11 7в

Белопухова

Н.Д. геометрия

02.05.2023 14.05-14.45 2/3 12 7а

Белопухова

Н.Д. геометрия

02.05.2023 15.05-15.45 2/4 12 7г

Белопухова

Н.Д. геометрия

02.05.2023 16.45-17.25 2/6 12 7б

Белопухова

Н.Д. геометрия

10.05.2023 14.05-14.45 2/3 12 7б

Белопухова

Н.Д. алгебра

10.05.2023 16.45-17.25 2/6 12 7а

Белопухова

Н.Д. алгебра

15.05.2023 13.15-13.55 2/2 12 7в

Белопухова

Н.Д. алгебра

27.01

11.30-

12.10 1/5 12 8а

Красовская

Т.А. алгебра

09.02

11.30-

12.10 1/5 12 8а

Красовская

Т.А. геометрия

01.03

11.30-

12.10 1/5 12 8а

Красовская

Т.А. алгебра

12.04

11.30-

12.10 1/5 12 8а

Красовская

Т.А. алгебра

04.05

11.30-

12.10 1/5 12 8а

Красовская

Т.А. геометрия

31.01 12.20-13.00 1/6 12 8б

Красовская

Т.А. алгебра

02.02

10.40-

11.20 1/4 12 8б

Красовская

Т.А. геометрия

03.03 08.00-08.40 1/1 12 8б

Красовская

Т.А. алгебра

12.04

10.40-

11.20 1/4 12 8б

Красовская

Т.А. алгебра

27.04

10.40-

11.20 1/4 12 8б

Красовская

Т.А. геометрия

26.01

13.15-

13.55 1/7 12 8в

Красовская

Т.А. алгебра

10.02

09.40-

10.20 1/3 12 8в

Красовская

Т.А. геометрия

01.03 12.20-13.00 1/6 12 8в

Красовская

Т.А. алгебра

06.04

13.15-

13.55 1/7 12 8в

Красовская

Т.А. алгебра

12.05

09.40-

10.20 1/3 12 8в

Красовская

Т.А. геометрия

27.01

08.50-

09.30 1/2 12 8г

Красовская

Т.А. алгебра

07.02

11.30-

12.10 1/5 12 8г

Красовская

Т.А. геометрия

02.03

09.40-

10.20 1/3 12 8г

Красовская

Т.А. алгебра

07.04

09.40-

10.20 1/3 12 8г

Красовская

Т.А. алгебра

25.04

11.30-

12.10 1/5 12 8г

Красовская

Т.А. геометрия

27.01 12.20-13.00 1/6 12 8д

Красовская

Т.А. алгебра

08.02

08.50-

09.30 1/2 12 8д

Красовская

Т.А. геометрия

03.03 12.20-13.00 1/6 12 8д

Красовская

Т.А. алгебра

07.04 12.20-13.00 1/6 12 8д

Красовская

Т.А. алгебра

26.04

08.50-

09.30 1/2 12 8д

Красовская

Т.А. геометрия

7.2.2023 8.50-9.30 2/1 11 9г

Ланцовп

Л.И. алгебра.

19.05.2023 9.40-10.20 3/1 11 9г

Ланцова

Л.И. алгебра

02.02.2023 8.50-9.30 2/1 11 9г

Ланцова

Л.И. геометрия

16.03.2024 8.50-9.30 2/1 11 9г

Ланцова

Л.И. геометрия

20.04.2023 8.50-9.30 2/1 11 9г

Ланцова

Л.И. геометрия

11.05.2023 8.50-9.30 2/1 11 9г

Ланцова

Л.И. геометрия

24.01.2023 9.40-10.20 3/1 13 9а

Фефелова

О.Ю. геометрия

09.02.2023 11.30-12.10 5/1 13 9а

Фефелова

О.Ю. алгебра

28.02.2023 9.40-10.20 3/1 13 9а

Фефелова

О.Ю. геометрия

04.04.2023 9.40-10.20 3/1 13 9а

Фефелова

О.Ю. геометрия

25.04.2023 9.40-10.20 3/1 13 9а

Фефелова

О.Ю. геометрия

25.05.2023 11.30-12.10 5/1 13 9а

Фефелова

О.Ю. алгебра

23.01.2023 11.30-12.10 5/1 13 9б

Фефелова

О.Ю. геометрия

09.02.2023 8.50-9.30 2/1 13 9б

Фефелова

О.Ю. алгебра

27.02.2023 11.30-12.10 5/1 13 9б

Фефелова

О.Ю. геометрия

03.04.2023 11.30-12.10 5/1 13 9б

Фефелова

О.Ю. геометрия

24.04.2023 8.50-9.30 2/1 13 9б

Фефелова

О.Ю. геометрия

25.05.2023 8.50-9.30 2/1 13 9б

Фефелова

О.Ю. алгебра

23.01.2023 8.50-9.30 2/1 13 9в

Фефелова

О.Ю. геометрия

09.02.2023 9.40-10.20 3/1 13 9в

Фефелова

О.Ю. алгебра

27.02.2023 8.50-9.30 2/1 13 9в

Фефелова

О.Ю. геометрия

03.04.2023 8.50-9.30 2/1 13 9в

Фефелова

О.Ю. геометрия

24.04.2023 8.50-9.30 2/1 13 9в

Фефелова

О.Ю. геометрия

25.05.2023 9.40-10.20 3/1 13 9в

Фефелова

О.Ю. алгебра

Физика:

дата время номер урока кабинет класс ФИО учителя

21.03.2023 15:05 - 15:45 2/4 28 7а Прокопец Е.Г.

21.03.2023 16:45 - 17:25 2/5 28 7б Прокопец Е.Г.

21.03.2023 16:45 - 17:25 2/6 28 7в Прокопец Е.Г.

21.03.2023 17:35 - 18:15 2/7 28 7г Прокопец Е.Г.

04.05.2023 13:15 - 13:55 2/2 28 7а Прокопец Е.Г.

04.05.2023 16:45 - 17:25 2/5 28 7б Прокопец Е.Г.

04.05.2023 15:05 - 15:45 2/4 28 7в Прокопец Е.Г.

04.05.2023 14:05 - 14:45 2/3 28 7г Прокопец Е.Г.

18.05.2023 13:15 - 13:55 2/2 28 7а Прокопец Е.Г.

18.05.2023 16:45 - 17:25 2/5 28 7б Прокопец Е.Г.

18.05.2023 15:05 - 15:45 2/4 28 7в Прокопец Е.Г.

18.05.2023 14:05 - 14:45 2/3 28 7г Прокопец Е.Г.

14.03.2023 09:50 - 10:30 1/3 28 8а Прокопец Е.Г.

14.03.2023 08:00 - 08:40 1/1 28 8б Прокопец Е.Г.

14.03.2023 11:30 - 12:10 1/5 28 8в Прокопец Е.Г.

14.03.2023 08:50 - 09:30 1/2 28 8г Прокопец Е.Г.

14.03.2023 10:40 - 11:20 1/4 28 8д Прокопец Е.Г.

11.04.2023 09:50 - 10:30 1/3 28 8а Прокопец Е.Г.

11.04.2023 08:00 - 08:40 1/1 28 8б Прокопец Е.Г.

11.04.2023 11:30 - 12:10 1/5 28 8в Прокопец Е.Г.

11.04.2023 08:50 - 09:30 1/2 28 8г Прокопец Е.Г.

11.04.2023 10:40 - 11:20 1/4 28 8д Прокопец Е.Г.

10.05.2023 08:50 - 09:30 1/2 28 8а Прокопец Е.Г.

10.05.2023 09:50 - 10:30 1/3 28 8б Прокопец Е.Г.

10.05.2023 08:00 - 08:40 1/1 28 8в Прокопец Е.Г.

16.05.2023 08:50 - 09:30 1/2 28 8г Прокопец Е.Г.

16.05.2023 10:40 - 11:20 1/4 28 8д Прокопец Е.Г.

23.05.2023 09:50 - 10:30 1/3 28 8а Прокопец Е.Г.

23.05.2023 08:00 - 08:40 1/1 28 8б Прокопец Е.Г.

23.05.2023 11:30 - 12:10 1/5 28 8в Прокопец Е.Г.

26.05.2023 10:40 - 11:20 1/4 28 8г Прокопец Е.Г.

26.05.2023 13:15 - 13:55 1/7 28 8д Прокопец Е.Г.

23.01.2023 11:30 - 12:10 1/5 28 9a Прокопец Е.Г.

23.01.2023 12:20 - 13:00 1/6 28 9б Прокопец Е.Г.

23.01.2023 13:15 - 13:55 1/7 28 9в Прокопец Е.Г.

23.01.2023 08:50 - 09:30 1/2 28 9г Прокопец Е.Г.

06.02.2023 11:30 - 12:10 1/5 28 9a Прокопец Е.Г.

06.02.2023 12:20 - 13:00 1/6 28 9б Прокопец Е.Г.

06.02.2023 13:15 - 13:55 1/7 28 9в Прокопец Е.Г.

06.02.2023 08:50 - 09:30 1/2 28 9г Прокопец Е.Г.

16.03.2023 08:50 - 09:30 1/2 28 9a Прокопец Е.Г.

16.03.2023 10:40 - 11:20 1/4 28 9б Прокопец Е.Г.

16.03.2023 08:00 - 08:40 1/1 28 9в Прокопец Е.Г.

16.03.2023 09:50 - 10:30 1/3 28 9г Прокопец Е.Г.

04.05.2023 08:50 - 09:30 1/2 28 9a Прокопец Е.Г.

04.05.2023 10:40 - 11:20 1/4 28 9б Прокопец Е.Г.

04.05.2023 08:00 - 08:40 1/1 28 9в Прокопец Е.Г.

04.05.2023 09:50 - 10:30 1/3 28 9г Прокопец Е.Г.

22.05.2023 11:30 - 12:10 1/5 28 9a Прокопец Е.Г.

22.05.2023 12:20 - 13:00 1/6 28 9б Прокопец Е.Г.

22.05.2023 13:15 - 13:55 1/7 28 9в Прокопец Е.Г.

22.05.2023 08:50 - 09:30 1/2 28 9г Прокопец Е.Г.

Химия

дата время

номер

урока кабинет класс

ФИО

учителя

17.03.23 8.00-8.40 1 26 8в Сивцова Л.А

17.03.23 10.40-11.20 4 26 8д Сивцова Л.А

17.03.23 11.30-12.10 5 26 8б Сивцова Л.А

17.03.23 12.20-13.00 6 26 8а Сивцова Л.А

17.03.23 13.15-13.55 6 26 8г Сивцова Л.А

26.05 8.00-8.40 1 26 8в Сивцова Л.А

26.05 10.40-11.20 4 26 8д Сивцова Л.А

26.05 11.30-12.10 5 26 8б Сивцова Л.А

26.05 12.20-13.00 6 26 8а Сивцова Л.А

26.05 13.15-13.55 7 26 8г Сивцова Л.А

07.02.23 8.00-8.40 1 26 9а Сивцова Л.А

07.02.23 9.40-10.20 3 26 9г Сивцова Л.А

07.02.23 10.40-11.20 4 26 9б Сивцова Л.А

07.02.23 12.20-13.00 6 26 9в Сивцова Л.А

26.04.22 8.50-9.30 2 26 9а Сивцова Л.А

26.04.23 9.40-10.20 3 26 9г Сивцова Л.А

26.04.23 11.30-12.10 5 26 9б Сивцова Л.А

26.04.23 12.20-13.00 6 26 9в Сивцова Л.А

ООП СОО:

Русский язык

15.02.2023 12.20 6 18 10а Кузнецова Е.А.

19.05.2023 12.20 6 18 10а Кузнецова Е.А.

14.02.2023 12.20 6 18 10б Кузнецова Е.А.

18.05.2023 12.20 6 18 10б Кузнецова Е.А.

28.9 10-40-11.20 4 18 11 КузнецоваЕ.А.

21.12 10-40-11.20 4 18 11 КузнецоваЕ.А.

12.04 13.15 7 18 11 КузнецоваЕ.А.

Литература

дата время номер урока кабинет класс ФИО учителя

22.5.2023 10.40 4-5 18 10а Кузнецова Е.А.

22.05.2023 12.20 6-7 18 10б Кузнецова Е.А.

27.2.2022 9.40-10.20 3 18 11 Кузнецова Е.А.

22.05.2023 9.40 3 18 11 Кузнецова Е.А.

Математика

07.02.2023 11.30-12.10 1/5 23 10а Мозер О.С. алгебра

07.04.2023 12.20-13.00 1/6 18 10а Мозер О.С. алгебра

25.04.2023 11.30-12.10 1/5 19 10а Мозер О.С. алгебра

01.02.23 09.40-10.20 1/3 10 10б Бездетко О.В алгебра

03.04.2023 09.40-10.20 1/3 10 10б Бездетко О.В алгебра

19.04.2023 12.20-13.00 1/6 10 10б Бездетко О.В алгебра

16.01.2023 13.15 - 13.55 1/7 14 11а Микурова Е.В. алгебра

26.01.2023 10.40 - 11.20 1/4 14 11а Микурова Е.В. геометрия

20.03.2023 13.15 - 13.55 1/7 14 11а Микурова Е.В. алгебра

21.04.2023 10.40 - 11.20 1/4 14 11а Микурова Е.В. алгебра

Физика:

дата время номер урока кабинет класс ФИО учителя

15.02.2023 12:20 - 13:00 1/6 28 10a Прокопец Е.Г.

11.04.2023 12:20 - 13:00 1/6 28 10a Прокопец Е.Г.

24.05.2023 12:20 - 13:00 1/6 28 10a Прокопец Е.Г.

15.02.2023 11:30-12:10 1/5 28 11a Прокопец Е.Г.

15.03.2023 10:40-11:20 1/4 28 11a Прокопец Е.Г.

17.05.2023 10:40-11:20 1/4 28 11a Прокопец Е.Г.

Химия:

дата время

номер

урока кабинет класс

ФИО

учителя

16.12.22 8.50-9.30 2 26 10а Сивцова Л.А

13.12.22 11.20-12.00 5 26 10б Сивцова Л.А

14.04.23 8.50-9.30 2 26 10а Сивцова Л.А

11.04.23 11.20-12.00 5 26 10б Сивцова Л.А

17.02.22 9.40-10.20 3 26 11 Сивцова Л.А

05.05.22 9.40-10.20 3 26 11 Сивцова Л.А